

三、分项报价表

项目名称：2026 年垃圾分类专项-垃圾分类实效评估服务

项目编号：310115000260204174956-15365233-1

单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	现场评估费用	25025	个单元	96.54	2415913.50	
2	排班计划、现场管理、质量督查	12	个月	25482.20	305786.40	
3	数据审核	14080	百条	14.12	198809.60	100%初审，10%复审
4	报告编制	12	个月	11466.99	137603.88	含周报、月报、不定期报告及会议
5	小程序开发和维护	1	年	52000.00	52000.00	
6	招标代理费	1	次	32136.00	32136.00	按国家计委相关文件确定
合计					3142249.83	/
最终报价（取整）					3142000.00	/

注：上表中序号 1-4 价格中均已包含所有人员费用、设备折旧费用、住宿费用、办公费用、管理费用、税费、利润等。其中税费费率为 1%，其余费用照实计算。

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：

投标人（加盖公章）：上海睿池城市运营管理咨询有限公司

注：

- 1) 投标总价包含达到合同验收要求及完成所有相关服务的所有费用。投标人若有漏项则自行承担相关风险；若报价有虚增项目或数量，合同结算时相应扣除该部分费用。
- 2) 所有价格均用人民币表示，单位为元。